— 1 —

坛教委字〔2019〕17 号

直属各有关（总）支部：

你们关于（总）支部换届选举结果的请示收悉。经研究：

一、同意华罗庚中学总支部委员会由谭瑞军、林静、杨罡、

高志华、李雅琴等五人组成，谭瑞军任书记，林静任副书记；

二、同意第一中学总支部委员会由周双平、周国庆、史新平、

钱云霞、王江源等五人组成，周双平任书记，周国庆任副书记；

— 2 —

三、同意金沙高级中学总支部委员会由陈玉华、徐昊、申云

霞、于亮、王瑜、金利俊、李文祥等七人组成，陈玉华任书记；

四、同意金坛中等专业学校总支部委员会由卞勇平、汤英俊、

黄建伟、李建中、王理华、杨益粉、贡俊萍等七人组成，卞勇平

任书记，汤英俊任副书记；

五、同意华罗庚实验学校总支部委员会由张俊、孟国伟、李

卫珍、白曦阳、何瑛、王建平、毛海鹰等七人组成，张俊任书记；

六、同意第二中学总支部委员会由朱春育、李伟平、于忠东、

管丽燕、周虎华等五人组成，朱春育、李伟平任副书记；

七、同意第五中学总支部委员会由朱亚东、李锁龙、袁志新、

王新儿、钱小卫、冯菊芳、张银坤等七人组成，朱亚东任书记，

李锁龙、袁志新任副书记；

八、同意青少年体校支部委员会由钟建芳、李国芳、陈惠华

等三人组成，钟建芳任书记，陈惠华任副书记；

九、同意河滨小学支部委员会由李继锋、袁双龙、吴惠娟等

三人组成，李继锋任书记；

十、同意华罗庚实验学校新城分校支部委员会由戴玲慧、王

芳、移建等三人组成，戴玲慧任书记；

十一、同意段玉裁中学支部委员会由卢凌、黄雪峰、季雅娜

等三人组成，卢凌任副书记；

— 3 —

十二、同意段玉裁实验小学支部委员会由陈耀方、邓黎莉、

阚荣萍等三人，陈耀方任书记；

十三、同意实验幼儿园支部委员会由刘月忠、夏俊文、董丽

慧、杨月红、徐彩云等五人组成，刘月忠任书记，夏俊文任副书

记；

十四、同意翠园实验幼儿园支部委员会由韦旭芳、陈凌华、

蒋海燕等三人组成，韦旭芳任书记；

十五、同意虹桥幼儿园支部委员会由任夕梅、陈夕生、左毅

等三人组成，任夕梅任书记；

十六、同意启智学校支部曹国强任书记；

十七、同意教育局机关支部委员会由吉文斌、吴国方、顾勇

等三人组成，吉文斌任书记；

十八、同意教师发展中心支部委员会由曹少华、朱春平、陆

卫英等三人组成，曹少华任副书记；

十九、同意招生办支部委员会由王雨来、孔粉富、王瑞等三

人组成，王雨来任副书记；

二十、同意装备中心支部委员会由史惠清、赵建平、史红明

等三人组成，史惠清任书记；

二十一、同意艺术教育中心支部委员会由戴苏庆、钱建良、

徐萍等三人组成，戴苏庆任书记；

— 4 —

二十二、同意老干部支部王凡任书记。

此复。

中共常州市金坛区委教育工作委员会

2019年10月26日

常州市金坛区教育局办公室              2019年 10月 26日印发

		2019-10-31T03:10:35+0000